Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI220802371 vom 23.08.2022:
Externe Belegnr. 13812:
1 102090 ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm 1 Stück 0,44 0,44
ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, mit
KlebefolieZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,02 kg
2 100921 AJ.BA FL.80 Seitenmarkierungsleuchte gelb 1 Stück 7,57 7,57
AJ.BA FL.80 Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit
Rückstrahler
H: 42 x B: 112 x T: 25 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,06 kg
3 10522 ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts 1 Stück 15,06 15,06
ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts, mit
Blink-,Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Rückfahrlicht,5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 100 x B: 220 x T: 52 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,51 kg
4 10594 ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß 4 Stück 5,53 22,12
ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß,
mit2,25 m DC-Flachkabel, Gehäuse schwarz,
Leuchtmittel
H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,48 kg
5 20057 FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang 2 Stück 2,72 5,44
FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang, Öse
Ø 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand
20/50 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,42 kg
84543 Winhöring
Gewerbestraße 22
Rechnung
Kundennr.: 11731
24. August 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220801994
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Rasp GmbH
Herr Rasp
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
6 805040 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S 3 Stück 4,55 13,65
Faltenbalg für AL-KO 161/251S
ab Bj. 89, Ø 49/53 mm
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
Versandgewicht: 0,32 kg
7 40250 KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm 10 Stück 17,10 171,00
KNOTT Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, 220 mm
lang,115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 6,60 kg
8 20059 Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse 20 Stück 0,50 10,00
Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,32 kg
9 40269 Zungenschloss, 18 x 101 mm, Lochabstand
81 mm
1 Stück 3,14 3,14
Zungenschloss, 18 x 101 mm, Lochabstand 81
mm,Bohrungen Ø 5,5 mm, Vkt. 7 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,08 kg
10 30126 SECURITY Komplettrad 195/65R15, 95N,
AW414, M+S
4 Stück 96,94 387,76
SECURITY Komplettrad 195/65R15, 95N, AW414,
M+S,auf Stahl-Felge 5,5Jx15, 5/67/112, ET 30, 690 kg,
montiert mit 2,7 bar
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 76,00 kg
11 200630 FBS Federsicherung, rechts, f.
Pendelverschluss
6 Stück 2,23 13,38
FBS Federsicherung, rechts, für
Pendelverschluss,Federstahl rostfrei
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,05 kg
12 40872 Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x
3 m
1 Stück 16,30 16,30
Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3
m,Maschenweite 45 mm, mit Tasche
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,74 kg
13 90259 BÜNTE Bremsseil 1630/1855 mm 2 Stück 10,11 20,22
BÜNTE Bremsseil HL 1630/SL 1855 mm,
Longlife, mitGlocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusiveSechskant- und Kugelbundmutter M8, für
Radbremse
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220801994
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
BPW -7
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,36 kg
14 90253 BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm 2 Stück 7,37 14,74
BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm,
Longlife, mitGlocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusiveSechskant- und Kugelbundmutter M8, für
RadbremseBPW -7
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,94 kg
15 60100 Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. KNOTT RB
20-2425/1
4 Stück 52,87 211,48
Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, für KNOTT
Radbremse20-2426/1, 20-2425/1, Lochkreis 112/5, mit
Kompaktlager Ø 34/64 x 37 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 27,76 kg
16 65685 AL-KO Kugelkupplung AK 270 1 Stück 46,73 46,73
AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg,
Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock,
Lochabstand: horizontal 54 mm,
kreuzverschraubt 40mm, Material: Stahl,
Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast 120 kg
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 2,05 kg
17 405010 SIKA Sikaflex-522, schwarz, 300 ml
Kartusche
12 Stück 9,67 116,04
SIKA Sikaflex-522, schwarz, 300 ml Kartusche,
witterungsbeständiger, emissionsarmer,
universeller STP-Dichtstoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
18 20607 ACEBIKES SteadyStand, m. Wippe,
Gummifüße
2 Stück 94,50 189,00
ACEBIKES SteadyStand, mit Wippe, Gummifüße,
verstellbar, für Reifen 15-19 Zoll mit 90-130 mm
Breite, schwarz, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 14,00 kg
19 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück 8,35 8,35
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220801994
Seite 3 von 4
Lief. an Adresse
Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbestraße 22
84543 Winhöring
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Summe Lieferung DI220802371 1.272,42
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 1.272,42
19% MwSt. 241,76
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.514,18
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220801994 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 132,698
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220801994
Seite 4 von 4